

**Lucrari de constructie a drumului in
varianta alba strada Alexei Mateevici
din satul Cirnatenui Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 149 217 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament L=220 B=3.0 m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3200	1 955,392 0,000	2 581,118 0,000
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,3200	1 748,576 0,000	2 308,120 0,000
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=10cm	m3	66,0000	429,500 58,500	28 347,000 3 861,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,6000	12 338,350 321,100	81 433,108 2 119,260
		<i>Total</i>	Lei			114 669,346
		Total Lucrari de terasament L=220 B=3.0 m Inclusiv salariu				114 669,346 5 980,260

		Total	Lei	114 669
		CAS	24 %	1 435
		Cheltuieli de regie	5 %	5 805
		Beneficiu de deviz	2 %	2 438
		TVA	20 %	24 870
		Total deviz: Inclusiv salariu	149 217 5 980	

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a drumului in
varianta alba strada Alexei Mateevici
din satul Cirnatenui Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 149 217 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	59,4000	65,00	3 861,000
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,6040	65,00	2 119,260
Total manopera						5 980

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	6,6000	350,00	2 310,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,6000	475,00	3 135,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	124,7400	475,00	59 251,500
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,9000	475,00	4 702,500
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	72,6000	250,00	18 150,000
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,8000	15,00	297,000
7.	4100126202818	Apa	m3	6,6000	15,00	99,000
Total materiale de construcții						87 945

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	27,7200	200,00	5 544,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,8600	50,00	693,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,0424	541,66	2 731,266
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,8860	300,00	5 365,800
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,3920	300,00	2 217,600
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,5734	300,00	472,020
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,8016	500,00	1 900,800
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6996	500,00	349,800
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,5734	500,00	786,700
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7324	250,00	683,100
Total utilaje de construcții						20 744

Total	Lei	114 669
CAS	24 %	1 435
Cheltuieli de regie	5 %	5 805
Beneficiu de deviz	2 %	2 438
TVA	20 %	24 870

Total deviz:

149 217

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a drumului in
varianta alba strada Alexei Mateevici din satul
Cirnatenii Noi

Investitor Primaria comunei Cirnatenii
Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament L=220 B=3.0 m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 955,392
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,66	1 955,39
2	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 748,576
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,59
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	795,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	500,00	595,98
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=10cm	m3			429,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	65,00	58,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	250,00	275,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			12 338,350
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	475,00	8 977,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	475,00	712,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	475,00	475,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,66	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.